



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FEV APS**  
**TØRRESØVEJ 3C, BÅRDESØ, 5450 OTTERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juli 2023

---

Allan Led Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FEV ApS Tørresøvej 3C Bårdesø 5450 Otterup
	CVR-nr.: 36 92 86 11 Stiftet: 19. juni 2015 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Led Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprisearbejde, højtryksrens samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat på -62 tkr. mod -140 tkr. i 2021. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2023 er et overskud. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring dækkende hele regnskabsåret 2023. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2023, den modtagne støtteerklæring og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.137.925</b>	<b>2.641.431</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.082.855	-2.702.049
Af- og nedskrivninger.....		-62.181	-85.575
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-7.111</b>	<b>-146.193</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	4.644
Andre finansielle omkostninger.....		-60.061	-37.074
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-67.172</b>	<b>-178.623</b>
Skat af årets resultat.....	2	5.648	38.663
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-61.524</b>	<b>-139.960</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-61.524	-139.960
<b>I ALT</b> .....		<b>-61.524</b>	<b>-139.960</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.607	57.376
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>7.607</b>	<b>57.376</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.607</b>	<b>57.376</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		857.930	833.189
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	64.413
Andre tilgodehavender.....		75.000	389.677
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		10.677	53.154
Periodeafgrænsningsposter.....		128.121	298.586
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.071.728</b>	<b>1.639.019</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.008</b>	<b>1.038</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.072.736</b>	<b>1.640.057</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.080.343</b>	<b>1.697.433</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-312.282	-250.758
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-262.282</b>	<b>-200.758</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5	11.315	6.286
<b>HENSATTE FORPLIGTELSESR.....</b>		<b>11.315</b>	<b>6.286</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		100.121	156.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		268.367	248.503
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		361.566	337.150
Anden gæld.....		601.256	1.149.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.331.310</b>	<b>1.891.905</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.331.310</b>	<b>1.891.905</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.080.343</b>	<b>1.697.433</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-250.758	-200.758
Forslag til resultatdisponering.....		-61.524	-61.524
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-312.282</b>	<b>-262.282</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.780.906	2.322.547	
Pensioner.....	243.202	309.925	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.127	48.597	
Andre personaleomkostninger.....	16.620	20.980	
	<b>2.082.855</b>	<b>2.702.049</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.677	-53.154	
Regulering af udskudt skat.....	5.029	14.491	
	<b>-5.648</b>	<b>-38.663</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		262.653	
Kostpris 31. december 2022.....		262.653	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		205.277	
Årets afskrivninger .....		49.769	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		255.046	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		7.607	
	2022 kr.	2021 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	64.413	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>0</b>	<b>64.413</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	64.413	
	<b>0</b>	<b>64.413</b>	

## NOTER

### Note

#### Hensættelse til udskudt skat

5

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, materielle anlægsaktiver, låneomkostninger og skattemæssigt fremført underskud.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.607	53.825	-46.218
Periodeafgrænsningsposter.....	114.771	0	114.771
Låneomkostninger.....	0	11.480	-11.480
Skattemæssigt femført underskud.....	0	5.641	-5.641
	<b>122.378</b>	<b>70.946</b>	<b>51.432</b>
Hensættelse til udskudt skat.....			<b>11.315</b>
		<b>2022</b>	<b>2021</b>
		kr.	kr.
Udskudt skat 1. januar.....		6.286	-8.205
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		5.029	14.491
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>		<b>11.315</b>	<b>6.286</b>

#### Eventualposter mv.

6

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasing kontrakterne har en restløbetid på op til 75 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.715 tkr.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Franz Jäger Berlin Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld på 100 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 8 tkr.  
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 858 tkr.

Pengeinstitut har stillet sikkerhed for arbejdsgaranti på i alt 45 tkr.

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****8**

Selskabet opnåede i 2022 et resultat på -62 tkr. mod -140 tkr. i 2021. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2023 er et overskud. Selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring dækkende hele regnskabsåret 2023. Det er ledelsens opfattelse at med forventningen om et overskud for 2023, den modtagne støtteerklæring og de nuværende kreditfaciliteter er forudsætningerne for selskabets fortsatte drift til stede.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne reetablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.
